Berv. Determinazioni DI fﬁfz&“
Trasmessi VZM{;‘- LT T
o

“, Eﬁ?ﬁ"»*w GRELEEYD
;"' A T e~
CITTA’ DI RAGUSA
SETTORE 111
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
Annotata al Registro Generale OGGETTO: FONDO ECONOMATO PER
ol 2011 ACQUISTO ATTREZZATURE VARIE PER IL
indata <6 - FUNZIONAMENTO DEGLI UFFICI COMUNALI
— ANNO 2011
N. b |
N {3 , - SETTORE U1
Dats 17 -p{-70,
DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI
BIL. 2011 CAP. 1388 IMP.. - ot
FUNZ. 01 SERV. 08 INTERY. 02
IL RAGI?IERE
/
L’anno duemilainiicil giorno  o\od <. del mesedi ¢ en D

Nell’Ufficio' del Settore 1II su proposta del responsabile C.S. per i servizi di
Provveditorato-Economato ed ICY, la dirigente Dott.ssa Cettina Pagoto ha
adottato la seguente determinazione:



Premesso che I'Ufficio Economato riceve diverse richieste da parte degli uffici comunali per
I"acquisto di attrezzature varie, quali stampanti, fax, calcolatrici, ecc. necessarie per I"espletamento
del loro lavoro; :

Considerato che occorre assegnare all’FEconomo Comunale, un fondo provvisorio di € 1.666,67
per I"acquisto di attrezzatura varia e minuta per il funzionamento degli uffici comunali;

Ritenuto, pertanto di procedere all’impegno della suddetta somma, necessaria per lo
svolgimento dei compiti affidati al riguardo all’economo;

Visto I'art.53 del regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi comunali approvato
con deliberazione det C.C. n.64 del 30-10-1997, che attribuisce aj dirigenti la gestione delle attivita
finanziarie nell’ambito degli obiettivi assegnati al settore di competenza;

DETERMINA

I) di impegnare la somma di € 1.666,67 per Pacquisto di attrezzatura varia e minuta, occorrente
per il funzionamento degli uffici comunali rientranti nella fattispecie: stampanti, calcolatrici,
mouse, fax ecc.,

2) di dare mandato all’Economo Comunale di provvedere alle esecuzioni delle forniture nei limiti
e con le modalita previste dagli artt. 18 ¢ 19 del vigente regolamento del servizio economato;

3) di imputare la spesa di € 1.666,67 alla funzione 01 servizio 08 intervento 02 (cap.1388 imp.
22 j/j { ) del bilancio 2011 dando atto che la spesa su indicata non supera i 12mi
dello stanziamento assestato del bil. 2010;

-

ECONOMO COMUNALE
Rag. Leig Scifo

IL DIRI

IGENTE
Dott.ssa.(C inaPagoto

i

i

: Visto! .
nmﬁgmé Rel1 S=ttore IS Gmn!g

Regusa, 1 g ?
' Per presa Visione: . ‘
1l Sindaca

11 Dirsttore Generale

Roguse, L.



Da trasmettersi d’ufficio, ai seguenti settori/uffici:
Sett. III - Uff. Ragioneria
Uff. Economato



SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensj
dell’art. 151, 4° comma, del TUEL.

Ragusa, /o) 2ou

IL RESPON SAB‘ILE DI RAGIONERIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicate in data odierna,
all’Albo Pretorio, per la durata di giorni sefte, copia della stessa determinazione
dirigenziale, e di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa, 0 7 FFR 2044

1L SSO COMUNALE

J NOTIFIEA
© Glor

i
Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di

pubblicazione e cioé dal _g 7 FER 2041 al (14 Frg 2011

Ragusa, {5 FEB. 201

IL MESSO COMUNALE



